fshati Grepckë, lagjia “Çuedar” faza II, rruga për te ish parku autobusave, 

lagjia “Hasan Seitaj”, rruga që lidh lagjet “Cerri-Omeri-Hysenbelliu-Gorçe”, fshati Potom 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44100000-1 

6. Fondi limit: 2 558 419 (dymilion e pesëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e katërqind e nëntëmbëdhjetë) 

lekë PA TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.12.2025   Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: